
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

固定資産管理システム機器更新業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年10月27日
（株）日立システムズ
（東京都中央区日本橋兜町）

6010701025710 一般競争入札 － 25,514,500 － －

可搬式浄水装置等交換購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年10月26日
水処理エース（株）
（東京都中央区銀座）

5010001058239 指名競争入札 － 35,090,000 － －

土木関係資料作成等業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年10月6日
（株）JR東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 2,060,437 － 単価契約

柳瀬ダム自動電話交換装置製造
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年10月20日
扶桑電通（株） 四国支店
（香川県高松市天神前）

6010001055706 一般競争入札 － 6,710,000 － －

霞ヶ浦船舶交換購入
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年10月5日
水郷ボートサービス（株）
（茨城県潮来市潮来）

6050001021497 一般競争入札 － 4,169,860 － －

愛知用水総合管理所事務補助業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年10月11日
NDSキャリア（株）
（愛知県名古屋市中区大須）

1180001141832 一般競争入札 － 95,199,604 － 単価契約

中津川管理室無線電話装置製造
分任契約職　関西・吉野川支社長  塚原　隆夫
（大阪府大阪市中央区）

令和4年10月13日
協和テクノロジィズ（株）
（大阪府大阪市北区中崎）

9120001062993 一般競争入札 － 2,927,100 － －

青蓮寺ダムプロモーション映像制作
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年10月19日
（株）ＣＮインターボイス
（大阪府大阪市北区南扇町）

6010001120773 一般競争入札 － 823,900 － －

木津川ダム総合管理所大判プリンター賃貸借及び保
守業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年10月3日
日商器材（株）
（三重県桑名市中央町）

3190001012469 一般競争入札 － 758,120 － －

早明浦ダム巡視船船外機交換購入
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年10月21日
（株）四国マリーナ
（徳島県徳島市川内町鈴江北）

8480001000860 一般競争入札 － 3,395,920 － －

早明浦ダム自動電話交換装置製造
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年10月14日
都築電気（株）
（大阪府大阪市北区中之島）

9010401054908 一般競争入札 － 5,258,000 － －

管理所事務室書庫外購入
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年10月5日
（株）原誠文堂
（香川県高松市郷東町）

8470001003427 一般競争入札 － 4,213,000 － －


